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Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/blat-ceramicznyszklo-plyty-indukcyjnej-c00373901-p-43080.html

Opis produktu

Szkto do ptyty indukcyjnej Whirlpool

BLAT CERAMICZNY/SZKLO PLYTY
INDUKCY]JNE]J - C00373901

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

1 285 zt

7-14 dni
C00373901
480121100122
8058331739016
Whirlpool

UWAGA! Czes$¢ dostepna na indywidualne zaméwienie, importowana dla klienta. Czes¢ nie podlega zwrotowi.
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